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MBP w Czeladzi wśród najlepszych w Polsce - czytaj
całość
Wypożyczalnia dla Dzieci i Młodzieży MBP została nagrodzona w organizowanym przez Fundację
Dajemy Dzieciom siłę i Fundację Orange ogólnopolskim pikniku edukacyjnym.

20 września 2017 MBP w Czeladzi wśród najlepszych w Polsce - czytaj całość
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Wszystkie pory uczuć Magdaleny Majcher - czytaj całość
27 września 2017 r. o godz. 17.30 zapraszamy na promocję najnowszej powieści Magdaleny
Majcher "Wszystkie pory uczuć. Jesień". Na spotkaniu prowadzona będzie zbiórka darów dla
Zakładu Opiekuńczo - Wychowawczego nr 3 w Sosnowcu (materiały papierniczo-biurowe,
artykuły szkolne).

20 września 2017 Wszystkie pory uczuć Magdaleny Majcher - czytaj całość

Mistyczny świat chasydów - czytaj całość
Muzeum Saturn zaprasza 22 września na piątkowy Wieczór Historyczny na Satrunie.

20 września 2017 Mistyczny świat chasydów - czytaj całość

Prognoza niebezpiecznych zjawisk meteorologicznych -
czytaj całość
IMGW prognozuje wystąpienie opadów deszczu o natężeniu umiarkowanym, głównie na
południu województwa. Prognozowana wysokość opadów od 30 mm do 40 mm. Największa
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intensywność opadów prognozowana jest w godzinach nocnych.

20 września 2017 Prognoza niebezpiecznych zjawisk meteorologicznych - czytaj całość

Rusza Czeladzka Akademia Rodzica - czytaj całość
Serdecznie zapraszamy dzieci wraz z rodzicami na wyjątkowe spotkanie inaugurujące zajęcia w
ramach Czeladzkiej Akademii Rodzica, które odbędzie się w sobotę 23 września, o godz. 10.00
w Kopalni Kultury w Czeladzi, przy ul. Trznadla 1.

19 września 2017 Rusza Czeladzka Akademia Rodzica - czytaj całość

W najbliższy weekend stawiamy na kulturę - czytaj
całość
Muzeum Saturn zaprasza wszystkich seniorów w pierwszy weekend jesieni (23-24 września), do
udziału w specjalnej akcji „60+Kultura”, będącej elementem programu „Kultura Dostępna”,
realizowanego przez Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

19 września 2017 W najbliższy weekend stawiamy na kulturę - czytaj całość
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Będzie Rekord Polski? Gramy i pomagamy - czytaj całość
Miasto Czeladź i Ognisko Pracy Pozaszkolnej nr 1 w Sosnowcu zaprasza 30 września 2017 r. na
Rynek w Czeladzi do podjęcia próby bicia nowego rekordu Polski w kategorii: Najwięcej
zgromadzonych gitarzystów z balonami w jednym miejscu.

14 września 2017 Będzie Rekord Polski? Gramy i pomagamy - czytaj całość

Budżet Obywatelski w Czeladzi po raz czwarty - czytaj
całość
Od poniedziałku, 18 września będzie można składać propozycje zadań do Budżetu
Obywatelskiego 2018. Kwota przeznaczona do dyspozycji mieszkańców to ponad 500 tys. zł.

14 września 2017 Budżet Obywatelski w Czeladzi po raz czwarty - czytaj całość

Wystawa prac Jana Biczysko w Galerii "Elektrownia" -
czytaj całość
Zapraszamy do Galerii Sztuki Współczesnej "Elektrownia", na wystawę prac Jana Biczysko.

14 września 2017 Wystawa prac Jana Biczysko w Galerii "Elektrownia" - czytaj całość
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Czeladzianie zbadali się podczas Festynu Zdrowia -
czytaj całość
W dniu 6 września br. Burmistrz Miasta Czeladź zorganizował Festyn Zdrowia w ramach
obchodów Diecezjalnego Dnia Chorego.

13 września 2017 Czeladzianie zbadali się podczas Festynu Zdrowia - czytaj całość
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